PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

DX458 - DX4 Pantaloni de iarna

Colectie: DX4

Gama: Protectie in orice vreme

Material: Portwest Extreme Waterproof: 100% poliester,
300D Stretch Oxford, cu un finisaj rezistent la pete,
membrana PU

Pachet exterior: 8

Informatii despre produs

Pantaloni de iarna izolati de calitate superioara cu bretele, confectionati din
tesatura durabila de poliester 300D Oxford Stretch. Cu o functie de
inchidere cu fermoar la spate, baveta poate fi indepartata complet pentru a
o transforma intr-un pantalon, ceea ce sporeste versatilitatea sa generala.
Acest model este prevazut cu buzunare de genunchiere reglabile cu
incarcare de sus, buzunare frontale de dimensiuni generoase si buzunare
multifunctionale cu fermoar pe coapsa, care ofera o depozitare sigura a
telefonului, stilourilor si instrumentelor.

DX4

Extindeti-va limitele cu cea mai dinamica colectie de haine de munca
Portwest incd. Aceasta vine cu multe inovatii inteligente care vor asigura
utilizatorului confort si eficienta maxima. Colectia DX4 ™ combina tesaturi
elastice de inaltda performantd cu panouri robuste oxford pentru a oferi o
usurintda de miscare si o flexibilitate suprema. Ceea ce defineste aceasta
noua colectie sunt modelele de ultima generatie care permit o trecere
completa de la tinuta de lucru, la o tinuta de timp liber.

Protectie in orice vreme

Protectia iImpotriva intemperiilor Portwest este proiectatd cu tesaturi si
modele exceptionale, permitand o tranzitie usoara intre munca si timp
liber. Testata pentru a rezista rigorilor uzurii de zi cu zi, fiecare piesa
vestimentara a fost proiectata si fabricata folosind materiale de cea mai
buna calitate si tehnici de constructie de inalta tehnologie pentru a asigura
o satisfactie totala cu uzura dupa uzura.

Standarde

EN 343 Clasa 3:1 X (WP 20,000mm)

EN 14404: 2004 + Al: 2010 Tip 2 Nivel 0 (atunci cand este folosit in combinatie cu
S156)

Caracteristici
- Rezistent la apa cu cusaturi sigilate care previn penetrarea apei

- Finisaj extrem de rezistent la apa, respinge apa de la suprafata
materialului

- Bretele detasabile pentru versatilitate suprema
- Buzunar suport rigla

- Bucla pentru ciocan pentru depozitarea sigura a instrumentelor de
lucru

- Multiple compartimente laterale cu fermoare

- Captuseala InsulatexPro ofera o caldura superioara fara a adauga
greutate inutila

- Banda reflectorizanta pentru cresterea vizibilitatii

- Buzunare pentru genunchiere pe doud niveluri care permit doua
optiuni de pozitionare

- Buzunar pentru telefon

- Talie elastica laterala pentru un confort maxim al purtatorului
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DX458 - DX4 Pantaloni de iarna
Cod de comoditate: 6203433100

Organism de testare

Instructiuni de spalare

w X B

Carton Dimensions/Weight

Item

DX458BKR28
DX458BKR30
DX458BKR32
DX458BKR33
DX458BKR34
DX458BKR36
DX458BKR38
DX458BKR40
DX458BKR41
DX458BKR42
DX458BKR44
DX458BKR46
DX458BKR48

b3

Colour
Negru
Negru
Negru
Negru
Negru
Negru
Negru
Negru
Negru
Negru

Negru

Negru
Negru

Weight(Kg)
0.9990
0.9990
1.2690
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990

Cubic(m?)
0.0752
0.0752
0.0752
0.0752
0.0752
0.0752
0.0792
0.0792
0.0792
0.0792
0.0792
0.0792
0.0792

EAN13

5036108415052
5036108415069
5036108415076
5036108415083
5036108415090
5036108415106
5036108415113
5036108415120
5036108415137
5036108415144
5036108415151
5036108415168
5036108415175

GTIN/DUN14

15036108900609
15036108900616
15036108900623
15036108900630
15036108900647
15036108900654
15036108900661
15036108900678
15036108900685
15036108900692
15036108900708
15036108900715
15036108900722




